Paraná , 23 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2736

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        330

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:4954604D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 018/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 136/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: K & M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ Nº 40.892.801/0001-23
Representante: ANSELMO FERREIRA MENDES
CPF nº 032.824.939-40
OBJETO: Aquisição de insumos, em atendimento as demandas da
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural
Sustentável.
VALOR TOTAL: R$ 375,00 (Trezentos e Setenta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 20/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:323B74E1

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 018/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: JS AZZURI COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 43.979.792/0001-09
Representante: JHULIA SBARDELOTTO
CPF nº 097.315.059-97
OBJETO: Aquisição de insumos, em atendimento as demandas da
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural
Sustentável.
VALOR TOTAL: R$ 10.010,00 (Dez Mil e Dez Reais)
VIGÊNCIA: 20/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:034962D0

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 018/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 135/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: JS AZZURI COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 43.979.792/0001-09
Representante: JHULIA SBARDELOTTO

CPF nº 097.315.059-97
OBJETO: Aquisição de insumos, em atendimento as demandas da
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural
Sustentável.
VALOR TOTAL: R$ 10.010,00 (Dez Mil e Dez Reais)
VIGÊNCIA: 20/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9DE0C68C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 018/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 134/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: GSZ REPRESENTACOES LTDA
CNPJ Nº 31.353.612/0001-91
Representante: MARCELO ZAMINHAN
CPF nº 075.092.239-70
OBJETO: Aquisição de insumos, em atendimento as demandas da
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural
Sustentável.
VALOR TOTAL: R$ 55.297,50 (Cinquenta e Cinco Mil, Duzentos e
Noventa e Sete Reais e Cinquenta Centavos)
VIGÊNCIA: 20/03/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 21/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:2DFBD997

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 30/2022 PROCESSO

INEXIGIBILIDADE Nº 4/2022

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 30/2022
Processo inexigibilidade nº 4/2022
OBJETO: Credenciamento para Aquisição de gêneros alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, em
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE,
nas escolas municipais, centros municipais de educação infantil e
escola de ensino especial, conforme quantidades, especificações,
exigências e condições estabelecidas no Chamamento 001/2022.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: CLAUDENIR MARAN-ME
VIGENCIA ATUAL: 27/05/2023
DATA DA ASSINATURA: 27/02/2023

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal e

Pela Contratada:
CLAUDENIR MARAN
Representante Legal